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JUEZ SEGUNDO (2°) PROMISCUO MUNICIPAL DE ANDES - ANTIOQUIA
E: S. D.
REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO 3
ASUNTO d ANEXO LIQUIDACIéN DEL CREDITO
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLON!BIA S.A
p— DEMANDADA 3 CRUZ HELENA GARCIA TOBON
RADICADO i 2013-00025

Actuando en calidad de apoderada judicial de la entidad demandante en el proceso de la refe-
rencia, por medio del presente escrito me dirijo a usted con el fin de anexar liquidacion del
crédito actualizada de la obligacion N° 725014520071078 que asciende a la suma de
TREINTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS
NOVENTA Y SEIS PESOS CON DIECISIETE CENTAVOS M.L ($34.777.396,17).

Anexos: el documento referido.

Atentamente,

%S, -

|

PAULA ANDREA BEDOYA CARDONA
C.C 43'639.171 de Medellin (Ant)
T.P 114.733 del C. S de la Judicatura

y do Colombia)

Medellh Colombia

info@expertosabogados.c
www.expertosabogados.com




JUZGADO SEGUNDO (2°) PROMISCUO MUNICIPAL DE ANDES
LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>> e B i |Plazo Hasta | | RADICADO: 2013-00025
Tasa mensual pactada >>> o7k )
Resultado tasa pactada o pedida  >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 12-abr-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $10.053.000,00|Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| MaXima | .. |[EEEESE LIQUIDACION DE CREDITO !
Mensual columna 3 |
| e = -
Desde Hasta Efec. Anual Sutonizad Aplicable| Capital Liquidable | dias Inte_res_es en Abonos =aldn.de Saldg de Capftal mys ‘
a esta Liquidacion Intereses Intereses |
30-jul-12 | 31-jul-12__| 1,5 ~10.053.000,00 ~valor 0,00 10.053.000,00
30-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29%  2,295% 10.053.000,00 1 7.689,15 7.689,15 10.060.689,15
1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 10.053.000,00 30 230.674,45 238.363,60 10.291.363,60
1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29%  2,295% 10.053.000,00 30 230.674,45 469.038,06 10.522.038,06
1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 10.053.000,00 30 230.968,14 700.006,19 10.753.006,19
1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 10.053.000,00 30 230.968,14 930.974,33 10.983.974,33
1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 10.053.000,00 30 230.968,14 1.161.942,47 11.214.942,47
1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 10.053.000,00 30 229.596,82 1.391.539,29 11.444.539,29
1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28%  2,284% 10.053.000,00 30 229.596,82 1.621.136,12 11.674.136,12
1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28%  2,284% 10.053.000,00 30 229.596,82 1.850.732,94 11.903.732,94
1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 10.053.000,00 30 230.380,68 2.081.113,62 12.134.113,62
1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 10.053.000,00 : 30 230.380,68 2.311.494,30 12.364.494,30
I-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29%  2,292% 10.053.000,00 i 30 230.380,68 2.541.874,98 12.594.874,98
1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24%  2,244% 10.053.000,00 30 225.569,22 2.767.444,20 12.820.444,20
1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24%  2,244% 10.053.000,00 30 225.569,22 2.993.013,42 13.046.013,42
1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24%  2,244% 10.053.000,00 : 30 225.569,22 3.218.582,64 13.271.582,64
I-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 10.053.000,00 30 220.732,86 3.439.315,51 13.492.315,51
I-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 10.053.000,00 30 220.732,86 3.660.048,37 13.713.048,37
1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 10.053.000,00 30 220.732,86 3.880.781,23 13.933.781,23
1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 10.053.000,00 30 218.751,62 4.099.532,85 14.152.532,85
1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 10.053.000,00 30 218.751,62 4.318.284,47 14.371.284,47
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 10.053.000,00 30 218.751,62 4.537.036,09 14.590.036,09
1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 10.053.000,00 30 218.553,26 4,755.589,35 14.808.588,35
1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 10.053.000,00 30 218.553,26 4.974.142,62 15.027.142,62
1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 10.053.000,00 30 218.553,26 5.192.695,88 15.245.695,88
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14%  2,144% 10.053.000,00 30 215.572,86 5.408.268,74 15.461.268,74
1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 10.053.000,00 30 215.572,86 5.623.841,60 15.676.841,60
1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14%  2,144% 10.053.000,00 30 215.572,86 5.839.414,46 15.892.414,46
1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 10.053.000,00 30 213.979,41 6.053.393,87 16.106.393,87
1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 10.053.000,00 30 213.979,41 6.267.373,28 16.320.373,28
1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 10.053.000,00 30 213.979,41 6.481.352,70 16.534.352,70
1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 10.053.000,00 30 214.378,03 6.695.730,72 16.748.730,72
1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 10.053.000,00 ¢ 30 214.378,03 6.910.108,75 16.963.108,75
1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 10.053.000,00 30 214.378,03 7.124.486,78 17.177.486,78
1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 10.053.000,00 30 215.970,80 7.340.457,58 17.393.457,58
1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15%  2,148% 10.053.000,00 30 215.970,80 7.556.428,38 17.609.428,38
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 10.053.000,00 : 30 215.970,80 7.772.399,17 17.825.399,17
1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 10.053.000,00 30 214.876,06 7.987.275,24 18.040.275,24
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1-ago-15
1-sep-15
1-oct-15
1-nov-15
1-dic-15
1-ene-16
1-feb-16
I1-mar-16
1-abr-16
1-may-16
1-jun-16
1-jul-16
1-ago-16
1-sep-16
1-oct-16
1-nov-16
1-dic-16
1-ene-17
1-feb-17
1-mar-17
1-abr-17
1-may-17
1-jun-17
1-jul-17
1-ago-17
1-sep-17
1-oct-17
1-nov-17
1-dic-17
1-ene-18
1-feb-18
1-mar-18
1-abr-18
I1-may-18
1-jun-18
1-jul-18
1-ago-18
1-sep-18
1-oct-18
1-nov-18
1-dic-18
1-ene-19
1-feb-19
1-mar-19
1-abr-19
1-may-19
1-jun-19
1-jui-19
1-ago-19
1-sep-19
1-oct-19
1-nov-19
1-dic-19
1-ene-20
1-feb-20
1-mar-20

31-ago-15
30-sep-15
31-oct-15
30-nov-15
31-dic-15
31-ene-16
29-feb-16
31-mar-16
30-abr-16
31-may-16
30-jun-16
31-jul-16
31-ago-16
30-sep-16
31-oct-16
30-nov-16
31-dic-16
31-ene-17
28-feb-17
31-mar-17
30-abr-17
31-may-17
30-jun-17
31-jul-17
31-ago-17
30-sep-17
31-oct-17
30-nov-17
31-dic-17
31-ene-18
28-feb-18
31-mar-18
30-abr-18
31-may-18
30-jun-18
31-jul-18
31-ago-18
30-sep-18
31-oct-18
30-nov-18
31-dic-18
31-ene-19
28-feb-19
31-mar-19
30-abr-19
31-may-19
30-jun-19
31-jul-19
31-ago-19
30-sep-19
31-oct-19
30-nov-19
31-dic-19
31-ene-20
29-feb-20
31-mar-20

19,26%
19,26%
19,33%
19,33%
19,33%
19,68%
19,68%
19,68%
20,54%
20,54%
20,54%
21,34%
21,34%
21,34%
21,99%
21,99%
21,99%
22,34%
22,34%
22,34%
22,33%
22,33%
22,33%
21,98%
21,98%
21,98%
21,15%
20,96%
20,77%
20,69%
21,01%
20,68%
20,48%
20,44%
20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19,49%
19,40%
19,16%
19,70%
19,37%
19,32%
19,34%
19,30%
19,28%
19,32%
19,32%
19,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%

2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,18%
2,18%
2,18%
2,26%
2,26%
2,26%
2,34%
2,34%
2,34%
2,40%
2,40%
2,40%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,40%
2,40%
2,40%
2,32%
2,30%
2,29%
2,28%
2,31%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%

2,137%
2,137%
2,144%
2,144%
2,144%
2,179%
2,179%
2,179%
2,263%
2,263%
2,263%
2,341%
2,341%
2,341%
2,404%
2,404%
2,404%
2,438%
2,438%
2,438%
2,437%
2,437%
2,437%
2,403%
2,403%
2,403%
2,323%
2,304%
2,286%
2,278%
2,309%
2,277%
2,257%
2,254%
2,238%
2,213%
2,205%
2,192%
2,174%
2,160%
2,151%
2,128%
2,181%
2,148%
2,143%
2,145%
2,141%
2,139%
2,143%
2,143%
2,122%
2,115%
2,103%
2,089%
2,118%
2,107%
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10.053.000,00
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10.053.000,00
10.053.000,00
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10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
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10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
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10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
10.053.000,00
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214.876,06
214.876,06
215.572,86
215.572,86
215.572,86
219.049,07
219.049,07
219.049,07
227.536,07
227.536,07
227.536,07
235.362,36
235.362,36
235.362,36
241.673,34
241.673,34
241.673,34
245.054,02
245.054,02
245.054,02
244.957,60
244.957,60
244.957,60
241.576,57
241.576,57
241.576,57
233.509,54
231.653,04
229.792,85
229.008,50
232.141,95
228.910,41
226.946,45
226.553,17
224.978,36
222.512,40
221.623,05
220.336,95
218.553,26
217.163,59
216.269,14
213.879,73
219.247,32
215.970,80
215.473,35
215.672,36
215.274,30
215.075,20
215.473,35
215.473,35
213.281,42
212.582,91
211.384,24
209.983,85
212.882,34
211.783,97

s.zoz.é 51,30

8.417.027,36

8.632.600,22

8.848.173,08

9.063.745,94

9.282.795,01

9.501.844,09

9.720.893,16

9.948.429,23
10.175.965,31
10.403.501,38
10.638.863,74
10.874.226,10
11.109.588,46
11.351.261,80
11.592.935,14
11.834.608,49
12.079.662,50
12.324.716,52
12.569.770,54
12.814.728,13
13.059.685,73
13.304.643,33
13.546.219,90
13.787.796,47
14.029.373,04
14.262.882,58
14.494.535,62
14.724.328,47
14.953.336,97
15.185.478,92
15.414.389,34
15.641.335,79
15.867.888,96
16.092.867,31
16.315.379,71
16.537.002,76
16.757.339,71
16.975.892,98
17.193.056,57
17.409.325,71
17.623.205,44
17.842.452,76
18.058.423,56
18.273.896,91
18.489.569,27
18.704.843,56
18.919.918,76
19.135.392,11
19.350.865,46
19.564.146,88
19.776.729,80
19.988.114,04
20.198.097,89
20.410.980,22
20.622.764,19

18.255.151,30
18.470.027,36
18.685.600,22
18.901.173,08
19.116.745,94
19.335.795,01
19.554.844,09
19.773.893,16
20.001.429,23
20.228.965,31
20.456.501,38
20.691.863,74
20.927.226,10
21.162.588,46
21.404.261,80
21.645.935,14
21.887.608,49
22.132.662,50
22.377.716,52
22.622.770,54
22.867.728,13
23.112.685,73
23.357.643,33
23.599.219,90
23.840.796,47
24.082.373,04
24.315.882,58
24.547.535,62
24.777.328,47
25.006.336,97
25.238.478,92
25.467.389,34
25.694.335,79
25.920.888,96
26.145.867,31
26.368.379,71
26.590.002,76
26.810.339,71
27.028.892,98
27.246.056,57
27.462.325,71
27.676.205,44
27.895.452,76
28.111.423,56
28.326.896,91
28.542.569,27
28.757.843,56
28.972.918,76
29.188.392,11
29.403.865,46
29.617.146,88
29.829.729,80
30.041.114,04
30.251.097,89
30.463.980,22
30.675.764,19
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1-abr-20 30-abr-20  18,95%  2,11% 2,107% 10.053.000,00 i 30 211.783,97 20.834.548,16 30.887.548,16
1-may-20  31-may-20  18,95%  2,11% 2,107% 10.053.000,00 i 30 211.783,97 21.046.332,13 31.099.332,13
1-jun-20 30-jun-20  18,95%  2,11%  2,107% 10.053.000,00 i 30 211.783,97 21.258.116,10 31.311.116,10
1-jul-20 31-jul-20  18,69%  2,08% 2,081% 10.053.000,00 i 30 209.182,68 21.467.298,78 31.520.298,78
1-ago-20 31-ago-20  18,19%  2,03% 2,031% 10.053.000,00 i 30 204.159,72 21.671.458,50 31.724.458,50
1-sep-20 30-sep-20  18,12%  2,02%  2,024% 10.053.000,00 i 30 203.454,34 21.874.912,84 31.927.912,84
1-0ct-20 31-0ct-20  18,12%  2,02% 2,024% 10.053.000,00 i 30 203.454,34 22.078.367,18 32.131.367,18
1-nov-20 30-nov-20  18,29%  2,04% 2,041% 10.053.000,00 i 30 205.166,48 22.283.533,66 32.336.533,66
1-dic-20 31-dic-20  18,35%  2,05% 2,047% 10.053.000,00 i 30 205.770,01 22.489.303,67 32.542.303,67
1-ene-21 31-ene-21 18,09%  2,02%  2,021% 10.053.000,00 i 30 203.151,87 22.692.455,54 32.745.455,54
1-feb-21 28-feb-21 17,84%  2,00% 1,996% 10.053.000,00 i 30 200.627,48 22.893.083,02 32.946.083,02
1-mar-21 31-mar-21 17,46%  1,96% 1,957% 10.053.000,00 i 30 196.777,26 23.089.860,27 33.142.860,27
1-abr-21 12-abr-21 17,32%  1,94%  1,943% 10.053.000,00 i 12 78.141,89 23.168.002,17 33.221.002,17
[ 23.168.002,17] 0,00] [ 23.168.002,17] 33.221.002,17]

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES MORATORIOS

SALDO DE INTERESES CORRIENTES

OTROS CONCEPTOS

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|

10.053.000,00
23.168.002,17
1.211.702,00
344.692,00
34.777.396,17|




